

Ukeplan uke 48

5.trinn 				
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Norsk/Matte	Norsk/Matte	Engelsk/Samfunnsfag	Mat&Helse/ K&H/ Musikk/ Matte	Engelsk
Norsk/Matte	Norsk/Matte	Engelsk/Samfunnsfag	Fysak	Samfunnsfag
Gym/Øve til fellessamling	K & H	Norsk	Arbeidsplan	Bibliotek
Gym/Øve til fellessamling	K & H	Naturfag	Slutt 13.30	KRLE
Slutt 13.45	Slutt 13.45	Slutt 13.45		Slutt 13.30
LEKSER				
<p>Leseaksjon i november: Jobb med lesebingoen. For å krysse av en rute må du ha lest minst 10 minutter. Du skal totalt lese minst 30 minutter hver dag. Før opp leselogg og få en hjemme til å skrive under. Hvor mange klarer å få bingo? 😊</p> <p>Øv på sangene til julefellessamlingen (se utdelt sanghefte). Lesing av sangtekster teller på leseaksjonen.</p> <p>Julekalender: Finn noe hjemme som du har lyst å vise/fortelle om til resten av klassen. Det kan være alt fra en liten leke, et bilde, en tegning, en tekst, en bok eller hva som helst som har en spesiell betydning for deg</p> <p>Matematikk: Lekser på kikora. Velg sti etter ditt nivå. Dersom introen er grei, velger du c. Dersom den er vanskelig, velger du a.</p>				

Ukeplan uke 48

Informasjon:

Vi gjentar suksessen med den koselige julekalenderen vi hadde i fjor. Mange elever har ytret ønske om det 

Alle må:

- finne noe hjemme som eleven har lyst å vise/fortelle om til resten av klassen. Det kan være alt fra en liten leke, et bilde, en tegning, en tekst, en bok eller hva som helst som har en spesiell betydning for eleven.
- Tingen må få plass i A4 papirpose som vi skal lage på skolen.

Sanghefte i lekse: Vi øver til fellessamlingen vår i uke 49. Viktig at elevene øver godt!

Husk å samle til juleverksted: syltetøyglass e.l, hermetikkbokser og eggekartonger.

Gym: Husk gymtøy, gymsko og håndkle til dusjing

Mat og helse: Alle gruppene får en torsdag på kjøkkenet før jul der vi baker kakemenn. Vi starter med gruppe 1 denne uken. Ta med forkle (hvis du har) og hårstrikk hvis du trenger det

Vigilo: All skole/hjem-kommunikasjon skal foregå via Vigilo. For øvrig minner vi om at fravær må meldes **før kl 08:00** dagen for fravær. Fravær må meldes hver dag, selv om barnet har vært syk i flere dager.

Landås skole: 53 03 37 10

landas.skole@bergen.kommune.no

<https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/landas-skole>

ARO-mål:

Jeg hører etter når en voksen snakker, og følger beskjeder. Jeg holder negative kommentarer for meg selv.

LÆRINGSMÅL

English: I learn about hobbies and talk about my own hobbies.

Norsk: . Jeg leser mye hver dag til leseaksjonen.

Kunst og håndverk: Fargelære; jeg kjenner til fargesirkelen og kan bruke den når jeg maler bilder.

Matematikk: Jeg kan sammenligne brøker

Samfunnsfag: Jeg kan formidle kunnskap om vikingtiden.

KRLE: Jeg kan samtale om hva det vil si å være i en familie.

Mat og helse: Jeg baker kakemenn

Kroppsøving: Klare å samarbeide og følge regler i aktiviteter og lek

Musikk: Jeg kan navnet på 4 forskjellige musikkjangere

Naturfag: Jeg kan fortelle noe om mangfold på jorda